中国洗涤用 品工业协会
中洗协 [2023]86号

关于召开第 鲳 届 (⒛23)

中国洗涤用 品行业年会的通知 (第二轮 )

各有关单位 :

⒛23年是非凡的一年,疫情消退百业复苏,我 国洗涤用品行

业平稳发展。在全球经济环境的不稳定和国际政治大变局的影响

下,我们的行业面临了新的挑战,为 了提高经济复苏韧性,给行

业发展注入活力,为行业上下游企业及相关机构搭建
“一站式

”

交流平台,中 国洗涤用品工业协会定于⒛23年 11月 1⒋ 17日 在

江苏省南京市召开
“
第 43届 (⒛23)中 国洗涤用品行业年会

”
。

会议同期召开
“
中国洗涤用品工业协会第八届七次理事会

”,并

举办
“⒛23(第十五届)中 国国际日化产品原料及设各包装展览

会
”,届 时将有数百家国内外知名行业企业参与,近百名行业精

英现场做精彩专题报告,将吸引数万名专业观众到会交流、交易。

敬请各有关单位关注本次会议及相关活动。有关事项通知如下 :

一、年会主题

增强韧性 砥砺前行

二、办会单位

主办单位:中 国洗涤用品工业协会

2

承办单位：《中国洗涤用品工业》杂志社

协办单位：上海日用化学品行业协会、江苏省日用化学品行

业协会、浙江省日用化工行业协会、福建省日用化学品商会、山

东省日化行业协会、广东省日化商会。

支持单位：纳爱斯集团有限公司、广州立白企业集团有限公

司、联合利华（中国）有限公司、北京宝洁技术有限公司、蓝月

亮（中国）有限公司、上海制皂有限公司、安利（中国）日用品

有限公司、奇华顿日用香精香料（上海）有限公司、诺力昂化学

品（宁波）有限公司、巴斯夫（中国）有限公司、禾大化学品（上

海）有限公司、赢创特种化学（上海）有限公司、诺维信（中国）

投资有限公司、广东溢多利生物科技股份有限公司、CP Kelco、

佛山市博维环保材料有限公司等。

三、会议时间地点

时间：2023 年 11 月 14 日-17 日

地点：南京国际博览会议中心

地址：江苏省南京市建邺区江东中路 300 号

四、参会人员

洗涤用品及上下游国内外知名企业、行业骨干企业负责人,

包括协会理事长、副理事长、常务理事、理事，会员单位负责人、

中国洗协分支机构负责人、地方行业协会（商会）负责人，会员

单位法规、技术、采购、营销、财税等部门负责人及相关人员；

原料、设备、包材、机械等产业链关联企业人员；经销商、代理

3

商、大专院校、科研院所代表等。

五、会议内容

（一）会议报到：

11 月 14 日 全天

地点：新华传媒大酒店一层

11 月 15 日 8：00-17:00

地点：南京国际博览中心 3B 登录厅

（二）年会会议议程：

11 月 15 日 上午

专题论坛：坚持绿色原料创新 打造差异化新品类

地点：南京国际博览会议中心三层 302 室

承办单位：CP Kelco

专题论坛：绿色洗涤配方应用与新消费趋势洞察

地点：南京国际博览会议中心三层 303 室

承办单位：奇华顿日用香精香料（上海）有限公司

专题论坛：原料创新，“洁”能洗护

地点：南京国际博览会议中心三层扬子厅

承办单位：诺力昂化学品（宁波）有限公司

11 月 15 日 下午

专题论坛：绿色生物科技，酶好家居生活

地点：南京国际博览会议中心三层 303 室

承办单位：诺维信（中国）投资有限公司

4

专题论坛：扬生物技术风帆，助未来清洁起航

地点：南京国际博览会议中心三层 302 室

承办单位：赢创特种化学（上海）有限公司

专题论坛：低碳创新 洁净未来

地点：南京国际博览会议中心三层扬子厅

承办单位：联合利华（中国）有限公司

11 月 16 日 上午

大会论坛

地点：南京国际博览会议中心三层钟山厅

天猫 2024 优质资源推介会

地点：南京国际博览会议中心三层扬子厅

承办单位：中国洗协&天猫集团

11 月 16 日 下午

中国洗涤用品工业协会第八届七次理事会

地点：南京国际博览会议中心三层扬子厅

专题论坛：智向新生—智能科技赋能创新发展

地点：南京国际博览会议中心三层 302 室

承办单位：禾大化学品（上海）有限公司

专题论坛：持续改善品质，让客户增值

地点：南京国际博览会议中心三层 303 室

承办单位：佛山市博维环保材料有限公司

11 月 16 日 晚上

5

溢路同行、洁净酶好 --- 溢多利欢迎晚宴

地点：南京国际博览会议中心一层中华厅

11 月 17 日 上午

专题论坛：立足中国，绽放未来

地点：南京国际博览会议中心三层扬子厅

承办单位：巴斯夫（中国）有限公司

专题论坛：安全洗涤，守护健康

地点：南京国际博览会议中心三层 302 室

承办单位：安利（中国）日用品有限公司

专题论坛：高质量发展，引领品类增长

地点：南京国际博览会议中心三层 303 室

承办单位：北京宝洁技术有限公司

（三）展会活动安排：

11 月 15 日 上午 10:00-12:30

中国洗协宠物清洁护理分会论坛

地点：南京国际博览中心 5 号馆

论坛主题：宠物清洁专题论坛 聚焦宠圈风向标--拓新局·稳

增长

承办单位：中国洗协宠物清洁护理分会

11 月 15 日 下午 14:00-16:30

中国洗协工业与公共设施清洁分会论坛

地点：南京国际博览中心 5 号馆

6

论坛主题：工业与公共设施清洁专题论坛 清洁剂创新与可

持续发展

承办单位：中国洗协工业与公共设施清洁分会

个人、家居护理绿色发展论坛

地点：南京国际博览中心 5A 连接厅

论坛主题：科技创新带来可持续的美好人生

11 月 16 日 上午

环境友好型包装助力洗涤用品行业可持续发展沙龙

地点：南京国际博览中心 5A 连接厅

承办单位：中国洗协&中国包联

企业专题技术分享会

主题：璞智® 液洗蛋白酶助力洗涤业绿色发展

地点：南京国际博览中心 5 号馆

承办单位：国药励展、南京百斯杰生物工程有限公司

11 月 16 日 下午 14:00-16:30

中国洗协助剂分会年会

地点：南京国际博览中心 5 号馆

年会主题：协同创新 绿色发展

承办单位：中国洗协助剂分会

IP 赋能中国洗涤用品行业高质量发展交流对接会

地点：南京国际博览中心 5A 连接厅

承办单位：中国洗协&中国玩协

7

11 月 15-17 日

洗衣凝珠 DIY 体验

地点：南京国际博览中心 5 号馆

承办单位：国药励展

支持单位：博维、美利肯、芬美意

（四）洗涤用品高质量发展成果展示区

11月15-17日在南京国际博览会议中心三层设立洗涤用品高

质量发展成果展示区，届时纳爱斯、立白、联合利华、宝洁、威

莱、利洁时、上海制皂、浙江日化协会、福建日化商会等知名企

业和省级社会组织在会场设立产品区，展示高质量企业产品和组

织风采，欢迎有意向参加展区的企业踊跃报名。

六、会议注册及住宿

（一）报名二维码和网址

（二）会议注册费（交通、住宿自理

https://wj.qq.com/s2/12871637/0d44/

本次会议采用网上报名：由于系统单次只能注册 10 人，10

人及以上团队报名请联系工作人员。参会人员需凭

身份证原件入场。联系人：申晓亮17310247010

）

https://wj.qq.com/s2/12871637/0d44/

8

1.优惠注册费（截至 10 月 20 日，以收到费用日期为准）：

会员单位：3600 元/人；非会员单位：4600 元/人。

2.标准注册费（10 月 20 日以后，包括现场缴费）：

会员单位：3800 元/人；非会员单位：4800 元/人。

3.在校大学生：

1500 元/人（凭有效学生证享受该优惠）

4.注册费汇款账户：

名称：《中国洗涤用品工业》杂志社

统一信用代码：9111 0101 6876 2426 5Y

注册地址电话：北京市西城区白纸坊东街 2 号院 6 号楼 821

室 010-65289881

开户行及账号：工行北京东长安街支行营业部

0200 0534 0900 4613 863

（三）住宿酒店

推荐酒店：南京新华传媒大酒店

地址：南京市建邺区江东中路 363 号

推荐酒店：南京国际博览中心酒店

地址：南京市建邺区金沙江西街 16 号

1.订房联系人：

会议公司：北京升元生物技术有限公司

马金艳：15601008889

刘玉坤：18611986626

9

2.汇款账户：

名称：北京升元生物技术有限公司

纳税人识别号：91110105306547666C

住所：北京市朝阳区豆各庄黄厂西路 1 号 A1 栋二层 24247

01085725607

开户银行：中国民生银行股份有限公司北京西二环支行

账号：693920045

七、会议宣传事项

项 目 规 格 数量

会

场

会场外背景板 4×3 m 5
会场外背景板+展示桌 4x3 m 2
会场外 X展架 80×180 cm 6
会场报到处背景板 5×4 m 1
博览中心门口背景板 5×4 m 1
会议通讯录封面/封底 1
会议入场券 1
挂绳/胸牌 1
会议资料袋 1
会议资料袋内资料 5
大会指南封面/封底 1
会议自助餐 1
定制会议用笔 1
定制会议用纸 1
微信推送 5
茶歇 1

会刊
封面 285×210 mm 1
封底 285×210 mm 1

10

封二 285×210 mm 1
封三 285×210 mm 1
会刊前部彩页 1 285×210 mm 1
会刊前部彩页 2、3 285×210 mm 2
会刊后部彩页 1 285×210 mm 1
会刊目录页 285×210 mm 1

会刊彩页 285×210 mm 6

广告联系人：王旭 18610971852 wangxu@ccia-cleaning.org

八、位置图

九、会务组联系方式

（一）会议报名

强雯：010-65262961-8006 13811138697

qiangwen@ccia-cleaning.org

mailto:wangxu@ccia-cleaning.org
mailto:qiangwen@ccia-cleaning.org

申哕邑F已 : 010-65262961-8010  17310247010

shenx1ao1iang@cc1a-c1ean1ng。 org

司垦晶晶 : 010-65262961-8008  15501062808

ji@ccia-c1eaning。 org

(二 )会议住宿

马金艳:156010Os889

文刂玉坤: 18611986626

(三 )广告合作

彐三大旦: 010-65262961-8003  18610971852

wangxu@ccia— c1eaning。 org

(四 )缴费发票

爿艮宇: 010-65262961-8015  18911259665

sOngyu@ccia— c1eaning。 org